и е определено подлежащо на възстановяване публично държавно вземане в размер на 19 558,00лв., представляваща сумата на полученото първо плащане по договор.	
	ОСЪЖДА Н. Ангелова от гр.Девин, [адрес], да заплати на Държавен фонд Земеделие разноски по делото за настоящата съдебна инстанция в размер на 334,62 /триста тридесет и четири лева и шестдесет и две стотинки/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ